洲 本 商 工 会 議 所

令和６年度「企業貢献優良従業員表彰」申請書

洲本商工会議所

会 頭 琴井谷 隆志 殿

 下記の通り申請いたします。

令和６年  月  日

 ［申 請 者］

事業所名

代表者名

所 在 地
〒   -

電話番号 －  － ＦＡＸ番号 －  －

Ｅメール            ＠

担当者名
（部署・役職：              ）

（１）永年貢献表彰             ※勤続年数の若い順にご記入をお願いします。

表彰

区分

勤続

年数

（ふりがな）

被表彰者氏名
性別 年齢 職場内の地位

年表彰

年

月

男

女
歳

年表彰

年

ヶ月

男

女
歳

年表彰

年

ヶ月

男

女
歳

年表彰

年

ヶ月

男

女
歳

年表彰

年

ヶ月

男

女
歳

（２）特別功労表彰

勤続

年数

（ふりがな）

被表彰者氏名
性別 年齢 職場内の地位

年

ヶ月

男

女
歳

〔推薦理由〕

勤続

年数

（ふりがな）

被表彰者氏名
性別 年齢 職場内の地位

年

ヶ月

男

女
歳

〔推薦理由〕

［申請者数と負担金の明細］

永年貢献表彰

年 数 負担金（１名分） 人 数 小 計

１０年  ５，０００円 名 円

２０年  ７，０００円 名 円

３０年 １０，０００円 名 円

４０年 １５，０００円 名 円

特別功労表彰  １５，０００円 名 円

合    計  名 円

※用紙が不足する場合は、お手数ですが、コピー等でご対応ください